Заведующему МБДОУ Детский сад №19

         Кистановой В.П. от

         Фамилия ____________________________

         Имя_________________________________

         Отчество ____________________________
                             (родителя (законного представителя) ребѐнка

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка__________________________________________________________
                                                                                             (Ф.И.О. полностью)

Дата и место рождения ребенка_________________________________________________________

в МБДОУ ___________________________________________________________________________
                                   (наименование учреждения)

Ф.И.О. матери (законного представителя) ________________________________________________

Ф.И.О. отца (законного представителя) __________________________________________________

Адрес проживания ребѐнка_____________________________________________________________

Адрес проживания матери (законного представителя), контактный телефон________________________

_____________________________________________________________________________________________________

 Адрес проживания отца (законного представителя), контактный телефон: _________________________

_____________________________________________________________________________________________________

 Язык образования ____________________________________________________________________
                                               (родной язык из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русский как родной язык)

С уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности,

образовательной программой, положением об организации и осуществлению образовательной

деятельности по основным общеобразовательным программам – образовательным программам

дошкольного образования, правилами внутреннего распорядка воспитанников ознакомлен.

Согласен на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке,

установленном законодательством Российской Федерации.

С правилами приѐма в учреждение, ознакомлен (а): ____________

 « ____» ________________ 20____г.               Подпись __________    / ________________________
                                                                                                                                            (расшифровка подписи)